

FACEBOOK.COM/MICHALKSIAZEKMISJA

FELIETONY

# WSPOMNIENIA

WSPOMNIENIA Z PUSTEGO MIASTA . .

1 number  
one

# ANIOLY,,

## ANIOLY NA ZIEMI

„Dzień dobry - to ten inny niż reszta  
Jest tak - że szukam tego co na górze mieszka  
Może to on mnie szuka  
Może On - to grupa i mają ze mnie ubaw  
Widziałem znaki na niebie i czuję bezmiar  
Wrzechświat, co według mnie to w każdym mieszka”

Jak powszechnie wiadomo - Anioły Żyją Wśród Nas. Bliżej im do pani, która sprzedaje obwarzanki, niż do dyrektora banku. Wiedzą gdzie są na prawdę potrzebne i skromnie wykonują najważniejszą pracę w życiu - są świadectwem. Kiedy robiłem film o jednym z nich - zrozumiałem, że często same nie wiedzą o swojej roli...

Wpadając tutaj, zapominają...Ta - niepamięć jest bardzo ważna. Bez niej mogłyby zboczyć z kursu, przemyśleć coś ponownie i stracić dużo czasu, a tak - po prostu z czystego serca wykonują to, co mają do zrobienia. W ciągu jednego życia potrafią zrobić bardzo dużo, lub bardzo mało...

Ja je rozpoznaję, bo widziałem kilka. Jak chcesz, to też możesz, tylko musisz się dobrze przyjrzeć. Podam ci krótką charakterystykę - na pewno znajdziesz je wśród znajomych, lub wśród ludzi, których dotychczas spotkałeś. Jest ich tak dużo, że jestem pewien, że znasz jakiegoś.

Po pierwsze, na pewno nie robią niczego na pokaz. Skromność, to ich główna cecha. Najczęściej wybierają zawody, które w jakiś sposób służą innym i nie są to łatwe rzeczy. Anioł najczęściej o tym nie wie, po prostu myśli, że takie już jego życie... że wciąż przytrafiają się mu złe rzeczy!

Często narzeka na swój los, próbuje coś zmieniać i nie wie, czemu wciąż trafia w to samo miejsce. Nie pamięta, że ma pewną misję do wykonania! Poza tym, ma w sobie coś, co nie pozwala mu się ze wszystkim pogodzić, z ludźmi, z sytuacjami...

Podświadomie czuje, że świat zwariował i bije od niego jakaś prawda. Ludzie czują w nim spokój i mówią: „a on to taki normalny jest”. Dzieje się tak, ponieważ Anioły - dają świadectwo, nawet więcej - są świadectwem! Są świadectwem tego jak żyć, jak ze sobą rozmawiać, do czego dążyć i jak odróżniać dobro od zła...

Zło jest głośnie i kolorowe. Krzyczy - masz i wrzeszczy - bierz. Dobro jest ciche, jak leciutki wiatr, jak bryza z tego zdjęcia, pod tym tekstem. Jest delikatne, bo wie, że wszystko dzieje się po coś, że wszystko ma sens i wróci w końcu do domu. Pewnie zastanawiasz się kto mógłby być takim Aniołem. Prawda Aniolku?